
      Impuls dla Kobiet- czerwiec 2023 

Twe Sanktuarium to nasze Coenaculum  

- to nasz Wieczernik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zachodzące słońce na spoczynek się szykuje, 
I zachęca, by skierować wzrok na Coenaculum. 

Tam uprosiłaś dla Kościoła Ducha Świętego, 
Który go wyzwolił z nędzy przeciętności: 

W naukę Chrystusa On Kościół wprowadził, 
Duchem apostolskim i męczeńskim rozpalił. 

Tak samo chcesz działać w naszym sanktuarium 

i umacniać w nas słabych to spojrzenie wiary, 
Abyśmy na życie patrzyli z perspektywy Boga 

I zawsze przebywali w światłości niebieskiej. 

Pomóż mi w tym świetle dostrzegać okiem wiary, 
Jak Ojciec mnie wspierał dzisiaj Swą miłością. 

Za wszystkie dary, których mi tak hojnie udzielał 
wierność posłannictwu będzie mą wdzięcznością. 

Niech radosne „Chwała!” wciąż rozbrzmiewa Ojcu, 
Niech sławi Go wszechświat w hołdzie uwielbienia! 

Przez Jezusa i Maryję, w mocy Ducha Świętego 

Wielbimy Boży Majestat teraz i na wieki. Amen. 



Zanim Chrystus wstąpił do nieba, obiecał, że ześle nam Parakleta, Ducha 

Prawdy, Pocieszyciela, który zostanie z nami i nieustannie będzie przy nas: 

„Duch Święty, gdy przyjdzie, będzie was uczyć i wprowadzać was we wszystko 

co wam powiedziałem”. (J, 16, 13) 

„Kiedy nadszedł wreszcie dzień Pięćdziesiątnicy, znajdowali się wszyscy 

razem na tym samym miejscu. Nagle dał się słyszeć z nieba szum, jakby 

uderzenie gwałtownego wiatru, i napełnił cały dom, w którym przeby-

wali.  Ukazały się im też języki jakby z ognia, które się rozdzieliły, i na każdym 

z nich spoczął jeden.  I wszyscy zostali napełnieni Duchem Świętym, i zaczęli 

mówić obcymi językami, tak jak im Duch pozwalał mówić” (Dz 2, 2-4). 

Wydarzenia Zielonych Świąt ukazały w pełni, iż  Duch Święty w decydujący 

sposób kształtował życie i losy Matki Bożej, już od samego początku Jej 

stworzenia. Wyposażył Maryję, jako drogocenne mieszkanie, aby była godna 

przyjąć Syna Bożego.  Duch Święty uczynił Ją żywym Sanktuarium.  

Maryja jest Oblubienicą Ducha Świętego. Ukochał ją ponad wszystkie 

stworzenia. Dlatego, kiedy jesteśmy blisko Maryi, ma On w nas upodobanie. 

To właśnie przez nią dokonuje największych cudów, z wielką miłością 

uprzedzając Jej wszystkie życzenia.  

Duch Święty - Trzecia Osoba Boska, nieustanny Twórca, budzący życie. 

Zadaniem Ducha Świętego jest moralno-religijna odnowa człowieka. To od 

Niego pochodzi wszelkie dobro i wzrost w człowieku. To On wprowadza ład, 

gdzie panuje zamęt, otwiera serca na prawdę i umacnia, do odważnych 

apostolskich czynów. To Duch Święty jednoczy członków Kościoła pomiędzy 

sobą oraz z Chrystusem. Wielkie i decydujące jest Jego działanie w Kościele. 

Żyje w nim, tworząc go, uduchowiając i porządkując. Dlatego też nikomu  

i niczemu nie uda się go zniszczyć. Oddaje się Kościołowi jako Duch Prawdy, 

Duch Miłości, Duch Radości.  



Duch Święty mieszka w nas od momentu chrztu świętego. Bóg Ojciec pragnie 

uświęcić każdą z nas, byśmy były zdolne nosić w sobie Chrystusa. Jak 

podkreślał Ojciec Założyciel: „Przez Maryję do Chrystusa, przez Chrystusa,  

w Duchu Świętym, do Ojca”. To właśnie Matka Boża przygotowuje ludzkie 

serca na działanie Ducha Świętego. Tam gdzie Maryja błaga o Jego przybycie, 

tam Jego przybycie jest pewne i skuteczne. Dziękujemy Ci Duchu Święty za 

Maryję! 

Modlitwa: Maryjo, niech nasze serca staną się coraz bardziej Twoim 

Sanktuarium, Wieczernikiem wypełnionym działaniem Ducha Świętego, Jego 

darami. Przemieniaj nas Matko. 

Zastanówmy się:  

•  Jakie znaczenie przypisujemy działaniu Ducha Świętego w naszym 

życiu? 

•  Na ile cenimy sobie i zdobywamy wiedzę o Duchu Świętym? 

•  Czy podczas naszej modlitwy pytamy Ducha Świętego czego od nas 

pragnie? 
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